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Szanowny Panie Prezesie, 
My uczestnicy Walnego Zebrania Sprawozdawczego Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 
„Mikołaja Reja" w Policach z dnia 10 kwietnia 2014 roku po zapoznaniu się z listem Związku 
Miast Polskich przesłanym do Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego w dniu 20 grudnia 
2013 roku w sprawie ponownego skierowania nowej ustawy o rodzinnych ogrodach 
działkowych do Trybunału Konstytucyjnego, informujemy Pana Prezesa, że nie zgadzamy się 
z zawartą w nim treścią. Uchwalona ustawa o ROD w dniu 13 grudnia 2013 roku była 
skonsultowana z samorządami ogrodów oraz samorządami gmin i powiatów. Opinie w 
sprawie zapisów w ustawie obywatelskiej wydały autorytety prawne. Jaka jest więc 
przyczyna, że Związek Miast Polskich, chce nowelizacji ustawy lub skierowania Jej do 
Trybunału Konstytucyjnego. Pana wystąpienie przekreśla pracę posłów i senatorów włożoną 
w uchwalenie nowej ustawy. Lekceważy także opinię naszego środowiska, które popiera 
nową ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych. Czy Pan i Związek Miast Polskich chce z 
nami walczyć pozbawiając nas naszych działek i naszych ogrodów. Nasze ogrody to enklawy 
zieleni i czystego powietrza w miastach. Działkowcy nigdy nie byli i nie są przeciwni 
rozwojowi miast, a kiedy była taka potrzeba rezygnowali ze swoich działek pod rozbudowę 
infrastruktury miast. We współczesnych miastach jest miejsce zarówno na hipermarkety, 
biurowce, jak i ogrody działkowe. Działki to wymierne korzyści dla miast w zakresie 
ekologii, ochrony środowiska oraz utrzymania terenów zielonych. Warto o tym pamiętać i 
zastanowić się nad podejmowanymi działaniami przeciwko ogrodom. Dlaczego u Was 
wartość gruntów ogrodów działkowych jest najważniejsza i spycha na dalszy plan 
oczekiwania zwykłych ludzi. Kiedy wreszcie przestanie Wami rządzić pieniądz, a potrzeby 
ludzi znajdą się na pierwszym planie? Zwracamy się do Pana Prezesa ZMP o wycofanie się z 
bardzo krzywdzącego działkowców pomysłu nowelizacji ustawy, która od 19 stycznia 2014 
roku jest wdrażana w ogrodach działkowych. My chcemy spokoju i stabilizacji w ogrodzie. 
To daje nam nowa ustawa o ROD z 2013 roku. 

Życząc trafnych decyzji za które ocenimy Was przy najbliższych wyborach Parlamentarnych 
z poważaniem działkowcy ROD im. „ Mikołaja Reja" w Policach 
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